
ORDINANZA DEL SINDACO

Numero: 2013/00063
Del : 28/02/2013
Esecutiva da: 28/02/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Bandi e 

Assegnazioni e decadenze E.R.P.
Direzione Patrimonio Immobiliare
Servizio casa

OGGETTO: 
Nomina Commissione per la mobilità.

IL SINDACO

VISTO l’art.  21 della  L.R.T.  n.  96/96 contenente norme circa la composizione della Commissione della  
graduatoria degli aspiranti al cambio alloggi;

RICHIAMATE le ordinanze n. 588/2001, n. 93/2005 e n. 90/2010 con la quale venivano nominati i membri 
della suddetta Commissione, dei quali 4 scelti fra il personale dipendente del Comune, 1 fra il personale di  
Casa spa e quattro delle Organizzazioni Sindacali degli Inquilini; 

DATO ATTO che la Commissione risulta quindi ad oggi composta dal Direttore della Direzione Patrimonio  
Immobiliare che la presiede, dal Dirigente del Servizio Casa, dal Responsabile del’Ufficio Legale di Casa 
SpA Avv.  Cavalcabò, dal Sig.  Gianni Ciullini  Mannurita e dalla geom. Silvia  Gigli  del  Servizio  Casa del  
Comune  di  Firenze,  nonché  dai  rappresentanti  delle  4  OO.SS.  degli  Inquilini  (SUNIA,  Unione  Inquilini,  
SICeT, UNIAT);

VISTA l’Ordinanza n. 45/2013;

PRESO ATTO dunque che  il  dr.  Paolo  Pantuliano,  in  precedenza  Direttore  della  Direzione  Patrimonio 
Immobiliare e Presidente della suddetta Commissione  è stato trasferito ad altra Direzione e che al suo posto  
è stata designata la dr.ssa Lucia Bartoli; 

RITENUTO procedere alla sostituzione del dr. Paolo Pantuliano con la dr.ssa Lucia Bartoli,  Direttore  della 
Direzione Patrimonio Immobiliare

 pag. 1



ORDINA

1. Di nominare quale Presidente della Commissione della graduatoria degli aspiranti al cambio alloggi la 
dr.ssa Lucia Bartoli, Direttore della Direzione Patrimonio Immobiliare ;

2. Di partecipare il presente provvedimento all’ interessata.

Firenze, lì 28/02/2013
Assessore
Stefania Saccardi

 pag. 2


